
  
 

РРР  ЕЕЕ  ППП  УУУ  БББ  ЛЛЛ  ИИИ  ККК  ААА  ССС  ЕЕЕ  ВВВ  ЕЕЕ  РРР  ННН  ААА  МММ  ААА  ККК  ЕЕЕ  ДДД  ООО  ННН  ИИИ  ЈЈЈ  ААА  

 

 
 

ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 
 

ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ:  

Име и презиме  

Матичен број на граѓанинот 
(задолжително пополнете ја изјавата за согласност за 
обработка на личните податоци - превземи од веб 
страната на Центарот) 

 

Датум и место на раѓање  

Адреса и место на живеење  

Електронска адреса на кандидатот  

Контакт телефон  

Припадност на заедницата  

КРАТКА БИОГРАФИЈА 
( може и прикачена посебно кон 

пријавата) 

 

 

ИЗЈАВА ЗА ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА 
РАБОТНОТО МЕСТО ( ЗАОКРУЖИ ЕДЕН 

ОД ПОНУДЕНИТЕ ОДГОВОРИ) 

 

- Дали сте полнолетен/на  
ДА 

 
НЕ 

- Дали имате општа здравствена 
способност за работното место 

 
ДА 

 
НЕ 

- Дали имате изречена казна забрана 
на вршење професија дејност или 
должност со правосилна судска 
пресуда 

 

ДА 
 

НЕ 

ИЗЈАВА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА 
ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА 

РАБОТНОТО МЕСТО ( ЗАОКРУЖИ 
ЕДЕН ОД ПОНУДЕНИТЕ 

ОДГОВОРИ) 

 

- Дали имате стекнато најмалку 240 
кредити според ЕКТС или завршен 
VII/1 степен Факултет за музички 
уметности 

 
ДА 

 
НЕ 

- Дали имате најмалку пет години 
работно искуство во струката 

 
ДА 

 
НЕ 

- Дали имате активно познавање на 

компјутерски програми за 
канцелариско работење 

 

ДА 
 

НЕ 

 

Бул. Илинден бр.53, 1000 Скопје, Р. С. Македонија 

Тел. 389 (02) 3228 111; 

e mail: dkckarposfinansii@gmail.com; web site: www.dkckarpos.org.mk 
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